СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

     от 19 сентября 2024 года № 2
Об избрании депутата в Совет депутатов
Кировского муниципального района

Ленинградской области

Руководствуясь п.1 ст.25 Устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и на основании итогов голосования решили:

Избрать депутатом в Совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области Бармину Ольгу Владимировну.
Глава муниципального образования                                      В.А.Зайцев